LogiCO2 International AB • Suède • info@logico2.com • www.logico2.com
SET capteurs de CO2 pour chambres froides (3349)
SET de capteurs LogiCO2 pour chambres froides avec avertisseur sonore/stroboscopique
FONCTION
Les détecteurs de CO2 conventionnels ne sont pas conçus
pour les environnements froids et présentent généralement
un écart de mesure de 30 à 40 % ou plus, ce qui signifie que
le capteur n’émet pas d’alarme lorsqu’il le devrait, et que des

FR
LogiCO2 International AB • Suède • info@logico2.com • www.logico2.com
EXEMPLE DE COMMANDE
Code article Description
3349 SET de capteurs de CO2 pour chambres froides
Le 3349 se compose de :
CO2 Mk90, avec 1 câble bleu 10 m et 1 câble rouge 5 m
0440 Avertisseur sonore/stroboscopique LED en verre orange avec indicateur bleu, câble de 1 m inclus
0519 RJ45 1-1 split
0021 Transformateur 1A, incl. fiche UL, SE, AU, UK pour transformateur
HF-MK1004 Plug-lock
Sachet avec 3 joints de collier, 6 bandes, 24 vis et bouchons
SIGNAL DU CAPTEUR CO2 MK90 FR Signal du capteur CO2 Mk90 FR
SIGNAL CO2 H/S B FR Signal avertisseur sonore/stroboscopique Mk9/90 FR
HFE1153 Manuel d’installation Mk90
HFE1155 Guide rapide Mk90
0185 Couvercle de protection
ACCESSOIRES
Code article Description
0328 KIT unité centrale CO2 Mk9 4 A
0471 RCB avec retardement pour alarme incendie, câble de 1 m
0468 Boîtier de mode sécurisé SMB - vanne d’arrêt
0560 Sachet avec scellé pour collier 10 pcs incl. bandes 20 pcs
SET capteurs de CO2 pour chambres froides (3349)
Capteur LogiCO2 pour chambres froides avec avertisseur sonore/stroboscopique
INSTALLATION ET EXTENSIBILITÉjusqu’à 12 capteurs peuvent être connectés à une unité centrale. Les kits